
UCHWAŁA  NR VI-447/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr LXV-612/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 września 2023 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym Domu Dziecka w Równem „Jaś” zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym Domu Pomocy Społecznej w Radzyminie  

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym Domu Pomocy Społecznej w Zielonce  

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym Liceum Ogólnokształcącego w Urlach  

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Tłuszczu  zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10.  Dokonuje się zmian w planie finansowym Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11.  Dokonuje się zmian w planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12.  Dokonuje się zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej Specjalnej   

w Radzyminie  zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13.  Dokonuje się zmian w planie finansowym Zespołu Szkół Ekonomicznych w 

Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14.  Dokonuje się zmian w planie finansowym Zespół Szkół w Zielonce zgodnie  

z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15.  Dokonuje się zmian w planie finansowym Zespołu Szkół Specjalnych w Ostrówku  

zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

16.  Dokonuje się zmian w planie finansowym Zespołu Szkół Specjalnych w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały. 

17.  Dokonuje się zmian w planie finansowym Zespołu Szkół Techniczno-Zawodowych  

w Radzyminie  zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszej uchwały. 

18.  Dokonuje się zmian w planie finansowym Zespołu Szkół w Tłuszczu zgodnie  

z załącznikiem Nr 18 do niniejszej uchwały. 

19.  Dokonuje się zmian w planie finansowym Zespołu Szkół w Wołominie zgodnie  

z załącznikiem Nr 19 do niniejszej uchwały. 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) Adam Lubiak 

 

 

2)   /-/  Piotr Borczyński 

 

 

3)    /-/  Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)  /-/  Paweł Dąbrowski 

 

 

5)        Grzegorz Siwek             

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 300 492,00 309 943,86

Pozostała działalność 0,00 9 451,86

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 9 451,86

Dochody bieżące 0,00 9 451,86

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 277 213,00 18 277 213,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 352 820,50 11 293 073,25

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

59 747,25 0,00

Dotacja z WFOŚiGW (program zakup i montaż instalacji 

fotowoltaicznej dla PSP)
59 747,25 0,00

Pozostała działalność 6 924 392,50 6 984 139,75

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 59 747,25

Dotacja z WFOŚiGW (program zakup i montaż instalacji 

fotowoltaicznej dla PSP)
0,00 59 747,25

758 Różne rozliczenia 97 830 500,81 113 406 779,81

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
89 285 973,00 89 414 792,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 89 285 973,00 89 414 792,00

Dochody bieżące 89 285 973,00 89 414 792,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-447/2023 Z DNIA 29 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

9 451,86

75095 9 451,86

9 451,86

9 451,86

0,00

75411 -59 747,25

-59 747,25

-59 747,25

75495 59 747,25

59 747,25

59 747,25

15 576 279,00

75801 128 819,00

128 819,00

128 819,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 15 447 460,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 15 447 460,00

Dochody bieżące 0,00 15 447 460,00

801 Oświata i wychowanie 1 282 084,55 1 640 989,18

Pozostała działalność 1 082 894,25 1 441 798,88

2051

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

155 021,25 513 925,88

Projekt "Europejskie staże zawodowe w Mościckim" 0,00 358 904,63

287 546 806,26 303 491 441,75

75802 15 447 460,00

80195 358 904,63

358 904,63

15 447 460,00

15 447 460,00

358 904,63

358 904,63

Razem: 15 944 635,49



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 100,00 40 898,64

Licea ogólnokształcące 3 100,00 40 898,64

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 37 798,64

Dochody bieżące 0,00 37 798,64

3 100,00 40 898,64Razem: 37 798,64

80120 37 798,64

37 798,64

37 798,64

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-447/2023 Z DNIA 29 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                       

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

37 798,64



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 102 452 360,87 101 452 360,87

Drogi publiczne powiatowe 87 462 247,22 86 462 247,22

4300 Zakup usług pozostałych 8 270 467,92 8 727 006,92

Wydatki bieżące 8 270 467,92 8 727 006,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 136 641,31 42 645 102,31

Aktualizacja dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej nr 

1813W Słupno (ul. Żeromskiego) - Sieraków (ul. Sienkiewicza), gm. 

Radzymin

525 265,00 160 000,00

Dokumentacja projektowa DP Nr 4331W Dzięcioły - Łysobyki - Trakt 

Napoleoński gm. Tłuszcz
95 000,00 35 590,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 2206W Krawcowizna - 

Kąty Czernickie DK50 gm. Strachówka
70 000,00 60 000,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4240W w msc. Młynisko 

gm. Strachówka
115 000,00 79 950,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4333W wraz z rozbudową 

skrzyżowania w Międzylesiu (odc. 800m) gm. Poświętne
241 000,00 154 189,00

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej Nr 1811W w 

msc. Ludwinów gm. Dąbrówka
290 000,00 199 000,00

Projekt budowy DP 4340W na odcinku Kukawki - Strachów, gm. Jadów 110 000,00 10 000,00

Projekt budowy peronu wraz z chodnikami i pełnym oznakowaniem na 

skrzyżowaniu dróg powiatowych w Dzięciołach, gm. Tłuszcz
82 164,00 0,00

Projekt drogi powiatowej nr 4302W ul. Wróblewskiego w Radzyminie od 

skrzyżowania z ul. Weteranów do przejazdu kolejowego, gm. Radzymin
127 620,00 61 200,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4303W ul. Weteranów w 

Radzyminie na odcinku od ronda Hallera do przejazdu kolejowego, gm. 

Radzymin

230 160,00 40 740,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4340W w miejscowościach Urle - 

Adampol, gm Jadów
118 930,00 0,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4364W ul. Kolejowej w Ząbkach 126 690,00 0,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-447/2023 Z DNIA 29 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-1 000 000,00

60014 -1 000 000,00

456 539,00

456 539,00

-1 491 539,00

-365 265,00

-59 410,00

-10 000,00

-66 420,00

-189 420,00

-118 930,00

-126 690,00

-35 050,00

-86 811,00

-91 000,00

-100 000,00

-82 164,00



Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4442W relacji Iły - Strachów do 

granic Powiatu, gm. Jadów
205 902,00 0,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4332W na odcinku od msc. Miąse do 

msc. Franciszków gm. Tłuszcz
60 000,00 15 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4334 na odcinku od skrzyżowania z 

drogą powiatową 4311W do działki 276/1 gm. Klembów
188 930,00 7 874,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4356W ul. Wyszyńskiego w 

Radzyminie wraz z rozbiórką istniejącegi i budową nowego wiaduktu 

nad linią kolejową Nr 10, gm. Radzymin

161 154,00 61 623,00

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi Nr 4337 na 

odcinku od ronda w Starym Kraszewie do działki 130/1 we wsi Nowy 

Kraszew gm. Klembów

200 890,00 0,00

Zwiększenie bezpieczeństwa użytkowników poprzez rozbudowę dróg 

na obszarze powiatu wołomińskiego: 1. Rozbudowa DP Nr 4422W w 

Urlach gm. Jadów 2. Rozbudowa skrzyżowania DP Nr 4363W ul. 

Piłsudskiego z ul. Skrajną w Ząbkach

1 511 294,00 2 083 294,00

6610

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

668 500,00 703 500,00

Pomoc finansowa dla Gminy Dabrówka na realizację zadania 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4338W ul. Wojska Polskiego w msc. 

Kuligów

0,00 35 000,00

750 Administracja publiczna 42 637 578,00 42 647 029,86

Starostwa powiatowe 36 607 549,00 36 607 549,00

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 825,86 0,00

Wydatki bieżące - Cyfrowy Powiat 1 825,86 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 89 564,14 91 390,00

Wydatki bieżące - Cyfrowy Powiat - zakup stacji roboczych 89 564,14 91 390,00

Pozostała działalność 4 281 216,00 4 290 667,86

4270 Zakup usług remontowych 85 500,00 94 951,86

Wydatki bieżące 85 500,00 94 951,86

-205 902,00

-45 000,00

-181 056,00

-99 531,00

-200 890,00

572 000,00

35 000,00

35 000,00

9 451,86

75020 0,00

-1 825,86

-1 825,86

1 825,86

1 825,86

75095 9 451,86

9 451,86

9 451,86



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 129 589,75 8 129 589,75

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 219 747,25 100 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
219 747,25 100 000,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej dla Komendy Powiatowej PSP 

w Wołominie
119 747,25 0,00

Pozostała działalność 7 543 892,50 7 663 639,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 119 747,25

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej dla Komendy Powiatowej PSP 

w Wołominie
0,00 119 747,25

801 Oświata i wychowanie 21 838 106,11 25 485 566,11

Szkoły podstawowe specjalne 4 972 632,00 5 704 632,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
4 102 632,00 4 834 632,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna VITAUTIA 184 507,00 234 507,00

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Zielonce 2 076 464,00 2 508 464,00

Szkoła Podstawowa ASQ 1 841 661,00 2 091 661,00

Szkoły policealne 4 940 691,00 5 348 691,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
4 940 691,00 5 348 691,00

Policealna Szkola Opieki Medycznej ŻAK 1 134 924,00 1 484 924,00

Szkoła Policealna  w Zielonce - Opiekun DPS 915 111,00 973 111,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 237 085,76 2 597 085,76

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 942 885,76 2 302 885,76

Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie 1 935 450,00 2 295 450,00

-119 747,25

75495 119 747,25

119 747,25

119 747,25

0,00

75411 -119 747,25

-119 747,25

3 647 460,00

80102 732 000,00

732 000,00

50 000,00

432 000,00

250 000,00

80116 408 000,00

408 000,00

350 000,00

58 000,00

80117 360 000,00

360 000,00

360 000,00



Pozostała działalność 3 641 514,00 5 788 974,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 490,00 2 256 950,00

Wydatki bieżące 109 490,00 2 256 950,00

851 Ochrona zdrowia 10 459 500,00 11 487 833,00

Programy polityki zdrowotnej 572 000,00 600 333,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

106 000,00 101 000,00

Wydatki bieżące 106 000,00 101 000,00

2560
Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego.
447 000,00 480 333,00

Profilaktyka dermatologiczna twoja skóra pod kontrolą - udział własny 

powiatu
8 181,00 14 181,00

Profilaktyka nowotworowa - rak jajnika, rak piersi - udział własny 

powiatu
8 181,00 14 181,00

Wydatki bieżące 285 000,00 306 333,00

Pozostała działalność 0,00 1 000 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 1 000 000,00

Dotacja dla Hospicjum Opatrzności Bożej w Wołominie Budowa 

hospicjum dla dzieci w Wołominie
0,00 1 000 000,00

80195 2 147 460,00

2 147 460,00

2 147 460,00

1 028 333,00

85149 28 333,00

-5 000,00

-5 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

33 333,00

6 000,00

6 000,00

21 333,00

85195 1 000 000,00



852 Pomoc społeczna 4 491 391,04 4 035 791,04

Domy pomocy społecznej 1 277 500,00 1 277 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 210 000,00 1 210 000,00

Budowa muru oporowego przy stawie na terenie Domu Pomocy 

Społecznej w Radzyminie,   ul. Konstytucji 3 Maja 7
262 000,00 102 000,00

Wykonanie zadaszenia tarasu przy Domu Pomocy Społecznej w 

Radzyminie,  ul. Konstytucji 3 Maja 7
238 000,00 398 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
723 400,00 257 800,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

723 400,00 257 800,00

Wydatki bieżące 723 400,00 257 800,00

Pozostała działalność 466 000,00 476 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

0,00 10 000,00

Program współpracy działania na rzecz osób niewidomych 0,00 10 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 216 940,40 13 016 940,40

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 817 313,00 917 313,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
817 313,00 917 313,00

Ośrodek Wychowawczy Dzieci Niepełnosprawnych Sióstr Rodziny 

Maryji w Ostrówku
817 313,00 917 313,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 457 693,40 3 123 693,40

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
2 457 693,40 3 123 693,40

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Manufaktura 

Terapii Tłuszcz
137 798,00 183 798,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna VIVO 78 459,00 112 459,00

-455 600,00

85202 0,00

0,00

-160 000,00

160 000,00

85220 -465 600,00

-465 600,00

-465 600,00

85295 10 000,00

10 000,00

10 000,00

1 800 000,00

46 000,00

34 000,00

85403 100 000,00

100 000,00

100 000,00

85404 666 000,00

666 000,00



Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna ZIELONA 

PORADNIA
73 349,00 88 349,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogoiczna w Zielonce 36 900,00 57 900,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ASQ Wołomin 839 963,00 1 039 963,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna NEURONIS w 

Markach
186 257,00 236 257,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ORTOSENSIS  

Marki
381 413,00 481 413,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna PROGRESO 342 324,00 442 324,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna VITAUTIA W 

Wołominie
373 382,00 473 382,00

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 548 470,00 1 748 470,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
1 548 470,00 1 748 470,00

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Wołominie 1 548 470,00 1 748 470,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 4 502 790,00 5 336 790,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
4 502 790,00 5 336 790,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii PAC w Zielonce 4 502 790,00 5 336 790,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 970 550,00 4 970 550,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 258 000,00 1 198 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 751 727,00 691 727,00

Wydatki bieżące 751 727,00 691 727,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 020 800,00 1 080 800,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 000 000,00 1 060 000,00

Wydatki bieżące 1 000 000,00 1 060 000,00

229 745 646,88 234 775 291,74

15 000,00

21 000,00

200 000,00

50 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

85419 200 000,00

200 000,00

200 000,00

85421 834 000,00

834 000,00

834 000,00

0,00

92105 -60 000,00

-60 000,00

-60 000,00

92109 60 000,00

60 000,00

60 000,00

Razem: 5 029 644,86



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 668 513,00 675 349,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 668 513,00 675 349,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468 384,00 475 220,00

Wydatki bieżące 468 384,00 475 220,00

855 Rodzina 1 167 875,00 1 161 039,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 131 875,00 1 125 039,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 645 617,00 638 781,00

Wydatki bieżące 645 617,00 638 781,00

1 836 388,00 1 836 388,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-447/2023 Z DNIA 29 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM „JAŚ”

Rozdział Zmiana

6 836,00

75085 6 836,00

6 836,00

6 836,00

-6 836,00

85510 -6 836,00

-6 836,00

-6 836,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 975 157,73 8 038 157,73

Domy pomocy społecznej 7 975 157,73 8 038 157,73

4260 Zakup energii 353 698,00 416 698,00

Wydatki bieżące 353 698,00 416 698,00

7 975 157,73 8 038 157,73

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-447/2023 Z DNIA 29 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

63 000,00

Razem: 63 000,00

85202 63 000,00

63 000,00

63 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 490 634,00 4 560 634,00

Domy pomocy społecznej 4 490 634,00 4 560 634,00

4260 Zakup energii 222 363,00 292 363,00

Wydatki bieżące 222 363,00 292 363,00

4 490 634,00 4 560 634,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-447/2023 Z DNIA 29 WRZEŚNIA  2023 R. .                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

70 000,00

Razem: 70 000,00

85202 70 000,00

70 000,00

70 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 992 309,04 2 002 309,04

Licea ogólnokształcące 1 912 693,44 1 922 693,44

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 673,00 73 673,00

Wydatki bieżące 63 673,00 73 673,00

2 591 151,76 2 601 151,76

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-447/2023 Z DNIA 29 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                                 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Rozdział Zmiana

10 000,00

Razem: 10 000,00

80120 10 000,00

10 000,00

10 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 331 896,84 6 379 695,48

Licea ogólnokształcące 5 956 080,13 6 003 878,77

4260 Zakup energii 294 000,00 331 798,64

Wydatki bieżące 294 000,00 331 798,64

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 170 745,00 180 745,00

Wydatki bieżące 170 745,00 180 745,00

6 408 431,84 6 456 230,48

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-447/2023 Z DNIA 29 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

47 798,64

80120 47 798,64

37 798,64

37 798,64

10 000,00

10 000,00

Razem: 47 798,64



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 535 983,84 1 539 483,84

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 527 660,84 1 531 160,84

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 062,00 62 562,00

Wydatki bieżące 59 062,00 62 562,00

1 535 983,84 1 539 483,84

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-447/2023 Z DNIA 29 WRZEŚNIA  2023 R.                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

3 500,00

Razem: 3 500,00

85406 3 500,00

3 500,00

3 500,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 074 797,94 3 080 797,94

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
3 062 049,94 3 068 049,94

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 082,00 101 082,00

Wydatki bieżące 95 082,00 101 082,00

3 074 797,94 3 080 797,94

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-447/2023 Z DNIA 29 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

6 000,00

Razem: 6 000,00

85406 6 000,00

6 000,00

6 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 134 915,00 7 299 182,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 947 497,00 3 111 764,00

4260 Zakup energii 203 000,00 303 000,00

Wydatki bieżące 203 000,00 303 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 257 624,00 321 891,00

Wydatki bieżące 257 624,00 321 891,00

16 966 979,00 17 131 246,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-447/2023 Z DNIA 29 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                                    

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

164 267,00

85218 164 267,00

100 000,00

100 000,00

64 267,00

64 267,00

Razem: 164 267,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 342 697,47 5 357 697,47

Szkoły podstawowe specjalne 5 284 519,35 5 299 519,35

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 153 966,00 168 966,00

Wydatki bieżące 153 966,00 168 966,00

5 342 697,47 5 357 697,47

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-447/2023 Z DNIA 29 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓWSZKOŁA PODSTAWOWA SPECJALNA W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

15 000,00

Razem: 15 000,00

80102 15 000,00

15 000,00

15 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 823 372,41 7 838 372,41

Technika 5 451 860,84 5 459 860,84

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 153 879,00 161 879,00

Wydatki bieżące 153 879,00 161 879,00

Licea ogólnokształcące 2 021 135,77 2 028 135,77

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 439,00 60 439,00

Wydatki bieżące 53 439,00 60 439,00

7 823 372,41 7 838 372,41

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-447/2023 Z DNIA 29 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                       

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

15 000,00

80115 8 000,00

8 000,00

8 000,00

Razem: 15 000,00

80120 7 000,00

7 000,00

7 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 165 906,53 8 524 811,16

Pozostała działalność 500,00 359 404,63

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 557,00

Projekt "Europejskie staże zawodowe w Mościckim" 0,00 4 557,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 652,00

Projekt "Europejskie staże zawodowe w Mościckim" 0,00 652,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 26 650,00

Projekt "Europejskie staże zawodowe w Mościckim" 0,00 26 650,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 873,00

Projekt "Europejskie staże zawodowe w Mościckim" 0,00 4 873,00

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 321 827,63

Projekt "Europejskie staże zawodowe w Mościckim" 0,00 321 827,63

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 345,00

Projekt "Europejskie staże zawodowe w Mościckim" 0,00 345,00

8 218 421,53 8 577 326,16

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-447/2023 Z DNIA 29 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

358 904,63

80195 358 904,63

4 557,00

4 557,00

652,00

652,00

26 650,00

26 650,00

4 873,00

4 873,00

321 827,63

321 827,63

345,00

345,00

Razem: 358 904,63



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 905 718,41 5 919 718,41

Szkoły podstawowe specjalne 3 600 509,06 3 606 509,06

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 427,00 101 427,00

Wydatki bieżące 95 427,00 101 427,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 262 763,94 2 270 763,94

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 475,00 69 475,00

Wydatki bieżące 61 475,00 69 475,00

5 905 718,41 5 919 718,41

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-447/2023 Z DNIA 29 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                                    

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Rozdział Zmiana

14 000,00

80102 6 000,00

6 000,00

6 000,00

Razem: 14 000,00

80134 8 000,00

8 000,00

8 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 466 316,44 9 482 635,44

Szkoły podstawowe specjalne 5 661 215,60 5 677 534,60

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 149 058,00 165 377,00

Wydatki bieżące 149 058,00 165 377,00

9 466 316,44 9 482 635,44

ZAŁĄCZNIK NR 16 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-447/2023 Z DNIA 29 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                                 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH WWOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

16 319,00

Razem: 16 319,00

80102 16 319,00

16 319,00

16 319,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 052 437,47 7 061 437,47

Technika 6 272 341,45 6 281 341,45

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 178 269,00 187 269,00

Wydatki bieżące 178 269,00 187 269,00

7 052 437,47 7 061 437,47

ZAŁĄCZNIK NR 17 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-447/2023 Z DNIA 29 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO-ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

9 000,00

Razem: 9 000,00

80115 9 000,00

9 000,00

9 000,00



Dział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 592 291,44 5 608 291,44

Technika 2 546 316,76 2 552 316,76

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 920,00 81 920,00

Wydatki bieżące 75 920,00 81 920,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 640 958,05 1 645 458,05

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 676,00 54 176,00

Wydatki bieżące 49 676,00 54 176,00

Licea ogólnokształcące 1 121 482,75 1 125 482,75

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 261,00 38 261,00

Wydatki bieżące 34 261,00 38 261,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

204 490,88 205 990,88

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 671,00 11 171,00

Wydatki bieżące 9 671,00 11 171,00

5 592 291,44 5 608 291,44

ZAŁĄCZNIK NR 18 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-447/2023 Z DNIA 29 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                                    

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

16 000,00

80115 6 000,00

6 000,00

6 000,00

80117 4 500,00

4 500,00

4 500,00

80120 4 000,00

4 000,00

4 000,00

Razem: 16 000,00

80152 1 500,00

1 500,00

1 500,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 908 531,99 5 052 531,99

Technika 1 643 127,76 1 650 127,76

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 324,00 58 324,00

Wydatki bieżące 51 324,00 58 324,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 654 170,73 1 791 170,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 273,00 51 273,00

Wydatki bieżące 21 273,00 51 273,00

4260 Zakup energii 203 749,00 303 749,00

Wydatki bieżące 203 749,00 303 749,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 328,00 55 328,00

Wydatki bieżące 48 328,00 55 328,00

5 111 787,99 5 255 787,99

ZAŁĄCZNIK NR 19 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-447/2023 Z DNIA 29 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                                  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

144 000,00

80115 7 000,00

7 000,00

7 000,00

80117 137 000,00

30 000,00

30 000,00

100 000,00

100 000,00

7 000,00

7 000,00

Razem: 144 000,00


